

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023



YLEISTÄ

Vuosi 2023 oli työntäyteinen vuosi ja moni asia muuttui vuoden aikana.

Ammattiosaston uusi johtokunta aloitti toiminnan ja toimintaa käynnistettiin yhteisellä koulutusviikonlopulla keväällä Långvikissä. Toimintasuunnitelmaa täydennettiin ahkerasti ja osa suunnitelmista saatiin toteutettua vuoden aikana. Johtokunnan jäsenet ideoivat ja toteuttivat uusia tapahtumia jäsenille.

Alkuvuodesta oli kaupan alan lakkopäivä ja se koski suurta osaa ammattiosaston jäsenistä. Ammattiosasto aktivoi lakkovahteja ja hyvällä yhteistyöllä saimme asiat toimimaan hyvin. Lakkovahteja kiitettiin lahjakorttien muodossa ja jäsenet noutivat lahjakorttinsa osaston tiloista Hakaniemestä. Samalla jäsenet pääsivät tutustumaan ammattiosaston tiloihin ja työntekijään. Uusi työehtosopimus saatiin sovituksi ja myyjille tuli palkankorotuksia.

Liittokokous järjestettiin 24.-26.10.2023 Jyväskylässä. Kokouksessa tuli valituksi osaston ehdokkaista valtuuston 1. varapuheenjohtajaksi Christa Pessi sekä valtuuston varsinaisiksi jäseniksi Nea Ikonen ja Nita Kirjarinta-Hietarinta. 1. henkilökohtaisiksi varajäseniksi Juha Huovila, Maria Juvas, Marko Päivinen ja Sari Suhonen. 2 henkilökohtaiseksi varajäseneksi Taina Harjula, Katja Hermikari ja Marcus Krogell. Mari Laasio valittiin työttömyyskassan yleisvarajäseneksi.

TOIMINTA AMMATTIOSASTOLLA

Osaston pitkäaikainen työntekijä Margit Kangasniemi ilmoitti jäävänsä eläkkeelle ja käynnistimme työnhakuprosessin. Hakijoita mielenkiintoiseen työhön oli paljon ja rekrytointi hoidettiin huolella. Osastolle tuli valituksi uudeksi järjestötyöntekijäksi Kirsi Kuokkanen.

Kiitollisina ja hieman haikein mielin päästimme Margitin eläkkeelle ja kiitimme osaston eteen tehdystä työstä vuosikymmenten ajalta. Monia erilaisia johtokuntia on matkaan mahtunut. Osasto on taloudellisesti vakaasti jaloillaan ja teemme jäsenten eteen työtä. Tästä saamme kiittää suuresti myös Margitia. Järjestimme läksiäiset jäsenille Tietorannassa ja johtokunnan kanssa illallisen juhlan kunniaksi. Läksiäisiin osallistui myös Annika Rönni-Sällinen sekä muita henkilöitä vuosien varrelta alue- ja keskustoimistolta.

Haluamme lämpimästi kiittää Margitia ammattiosaston sekä jäsenten eteen tehdystä työstä ja toivotamme oikein leppoisia ja ansaittuja eläkepäiviä! Toivottavasti näemme tapahtumissa.

Jatkamme työtä jäsenten eteen ja entistä enemmän tavoitteena on palata juurille, eli työpaikkojen ja luottamushenkilöiden tukipilariksi. Triangeli-yhteistyö ammattiosastojen 003 ja 069 ei vuonna 2023 toteutunut haasteellisten aikataulujen vuoksi. Yritämme herätellä yhteistyötä vuoden 2024 aikana. Puheenjohtajana uskon, että luottamushenkilöiden tekeminen on tärkein tekemisemme ja pamilaiset luottamushenkilöt ovat ammattiosaston ja liiton kasvot jäsenistöön päin Yhteistyöllä saamme timanttista yhteistyötä aikaiseksi sekä jäseniä lisää osaston koulutuksiin ja tapahtumiin. Näin saamme myös osaamista lisättyä työpaikoilla.

Toimintavuoden aikana järjestimme jäsenille tapahtumia sekä tekemistä ammattiosaston omissa tiloissa Hakaniemessä. Tapahtumiin tuli mukavasti mukaan myös uusia jäseniä.

Vuoden loppupuolella ammattiosaston puheenjohtaja Mikael Fogelholm erosi puheenjohtajan paikalta, koska siirtyi eri järjestämisalalle töihin. Kiitämme Mikaelia osaston ja jäsenten eteen tehdystä työstä ja toivotamme kaikkea hyvää tulevaisuuteen ja uuteen työhön.

Syyskokous valitsi eronneiden johtokunnan jäsenten tilalle uusia jäseniä ja valinnat tehtiin myös puheenjohtajan- ja varapuheenjohtajan rooleihin.

Christa Pessi puheenjohtaja

#yhdessäparempaa



KOKOUSTOIMINTA/ JOHTOKUNTA

Johtokunta kokousti kerran kuukaudessa, työvaliokunta syksyyn saakka pääsääntöisesti viikkoa ennen johtokunnan kokousta. Heinäkuussa oli kokoustauko kesälomien vuoksi.

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Ravintola Perhossa ja paikalla oli runsaasti jäseniä. Johanna Sparf aluetoimistolta kävi kertomassa ajankohtaisia asioita. Kokouksen jälkeen järjestettiin jäsenille ruokailu ravintola Perhossa. Kevätkokous käsitteli vuoden 2022 toiminta- ja tilinkertomukset, myöntäen vastuuvapauden johtokunnalle.

Syyskokous hyväksyi vuoden 2024 toimintasuunnitelman sekä talousarvion. Syyskokouksessa valittiin eronneiden johtokunnan jäsenten Anssi Saarelan sekä puheenjohtaja Mikal Fogelholmin tilalle uudet henkilöt. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Christa Pessi. Hän toimi aiemmin varapuheenjohtajana ja siitä syystä kokouksessa valittiin uudeksi varapuheenjohtajaksi Nea Ikonen. Varsinaisten jäsenten tilalle valittiin äänestyksen kautta Tiia Sipari ja Mervi Kokko loppukaudelle vuoden 2024 loppuun. Syyskokouksen suunniteltu ruokailu ravintola Cavernassa jouduttiin perumaan lakkojen vuoksi. Ruokailu siirrettiin helmikuulle 2024.

Ammattiosaston johtokunta kokoontui vuonna 2023 kolmetoista (13) kertaa.

Johtokunnan jäsenet

Puheenjohtaja Mikael Fogelholm 8.11.2023 saakka	9
Puheenjohtaja Christa Pessi 14.12.2023 alkaen	1
Varapuheenjohtaja Christa Pessi 14.12.2023 saakka	11
Varapuheenjohtaja Nea Ikonen 14.12.2023 alkaen	1
Sihteeri Mari Laasio	11

Varsinaiset jäsenet

Nea Ikonen 14.12.2023 saakka	12
Anssi Saarela 3.10.2023 saakka	9
Maija Vantos	13
Marcus Krogell	13
Sari Suhonen	12
Taina Harjula	13
Nina Hakanen	13
Kira Westerholm	12
Mervi Kokko 14.12.2023 alkaen	1
Tiia Sipari 14.12.2023 alkaen	1

Varajäsenet

Piia Kosonen	2
Marko Lipponen	4
Mari Vasama	1

Lisäksi kokouksiin osallistui ammattiosaston työntekijät Margit Kangasniemi 12 kokouksessa mukana ja Kirsi Kuokkanen 5 kokouksessa mukana (1.8. alkaen työntekijänä).

TALOUDELLINEN TOIMINTA

Ammattiosaston talous ja toiminta ovat vakaalla pohjalla. Koronan vuoksi edellisinä vuosina on järjestetty vähemmän toimintaa ja vuonna 2023 saimme jo toimintaa käynnistettyä.

Ammattiosaston taloudellinen toiminta perustuu Palvelualojen ammattiliitto ry:n jäsenmaksuista osastoille palautettavaan 11 % (vuonna 2023 perusosa 2 + kannusteosuus 9) osastopalautteeseen. Kokonaisjäsenmäärä vuoden 2023 lopussa oli 10 598.

Vuoden 2022 lopun jäsenmäärään verrattuna kokonaisjäsenmäärässä oli samoissa lukemissa. Toimintakertomusvuoden tilinpäätös jäi ylijäämäiseksi, koska toimintaa ei ollut täysin toimintasuunnitelman mukaan järjestettynä ja pohjoisen jäsenmatka peruuntui. Johtokunta esittää 16.5.2024 pidettävälle kevään jäsenkokoukselle, että syntynyt ylijäämä 73 002,10 € omaan pääomaan.

EDUNVALVONTA, AY-TOIMINTA JA JÄRJESTÄMINEN

Valtuuston kevätkokous järjestettiin hotelli Rantapuistossa 23.-24.5.2023 Paikalla olivat valtuuston jäsenet Christa Pessi, Mikael Fogelholm ja Toni Heino.

Aluepäivät järjestettiin 23.-24.9.2023 Tampereella Scandic Rosendahlissa. Valtuuston jäseninä paikalla olivat Mikael Fogelholm ja Christa Pessi. Johtokunnasta mukana olivat Mari Laasio, Sari Suhonen ja Nina Hakanen.

Lähestyimme luottamushenkilöitä kirjeellä ja Kirsi Kuokkanen teki kyselyä siitä, millä tavalla voisimme tukea luottamushenkilöitä omassa työssään? Ammattiosaston yksi tärkeimmistä tehtävistä on tukea luottamushenkilöitä ja olla apuna tarvittaessa. Kyselyn vastauksissa tuli hyvin esille, minkälaista toimintaa osastolta toivotaan ja ideoita tulevaisuuteen. Kiitosta tuli myös huomioimisesta ja kuulumisten kyselystä.

Joulukuun puolesta välistä lähtien olemme lähettäneet uusille valituille luottamushenkilöille onnittelukirjeen sekä jäsenille tervetulokirjeen. Suunnitelmassa on myös rakentaa kotisivuille oma kokonaisuus luottamushenkilöitä varten heidän työnsä tekemisen tukemiseksi.

25.3.2023 Anssi Saarela järjesti Tietorannassa uuden työehtosopimuksen koulutuksen luottamusmiehille ja työsuojeluvaltuutetuille. Mukana oli mukavasti luottamushenkilöitä. Koulutuksen jälkeen ruokailimme viereisessä Juttutupa-ravintolassa.

Ammattiosasto otti kantaa Indoor Groupin palkanmaksutilanteeseen.

Valmistelimme vuoden aikana syysvaltuustolle kaksi aloitetta käsiteltäväksi. Aiheet olivat miesten eturauhastutkimus- sekä yötyöaloite vuorokausilepoajoista ja työajan sijoittelusta. Aloitteet laitettiin eteenpäin sopimusaloitteenkunnalle. Kiitosta tuli hyvin valmistellusta ja perustellusta esityksestä. Aloitteet olivat kannatettuja esityksiä ja siirrettiin sopimusaloitteenkunnan käsiteltäviksi.

Valmistauduimme aktiivisesti TES-kierrokselle. Tuimme lakkovahteja ja huoltojoukkoja. Suuri määrä osaston jäseniä oli lakkovahteina ja yhteistyö sujui loistavasti. Suuri kiitos jokaiselle mukana olleelle jäsenelle. Järjestäytymisellä jokaisella työpaikalla on merkitystä ja sen tärkeys korostuu neuvottelutilanteissa.

Eduskuntavaalien aikaan olimme aktiivisesti mukana Vaalistaja-toiminnassa, ja osaston tiloissa vieraili Timo Harakka kertomassa tulevista ajoista sekä äänestyksen merkityksestä. Tapahtuma keräsi mukavasti jäseniä paikalle ja oli lisäksi ymmärrystä. Jälkikäteen tuli myös kiitosta jäseniltä.

Ammattiosastolta puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat Järvenpään Painava syy -tapahtumassa ja muissa aiheeseen liittyvissä tapaamisissa.

LIITTOKOKOUSVAALIT

Ammattiosastolla oli aktiivinen ote Pamin liittokokousvaaleissa ja teimme suuren työn ehdokkaiden kannustamisessa mukaan lähtemisen osalta sekä tuimme ehdokkaita matkan aikana. Hankimme kaikille ehdokkaille valokuvauksen sekä oman liittokokoushupparin, jotta jää mukava muisto vaaleista sekä voimme erilaisissa tapahtumissa edustaa omaa ammattiosastoa. Saimme haalittua mukaan yli 30 ehdokasta ja läpi liittokokoukseen meni 16 henkilöä. Ammattiosasto teki suuren työn Facebookissa jäsenten eteen ja siellä esiteltiin kaikki ehdokkaat jäsenille. Äänestystä aktivoitiin Fööni-arvonnan voimin. Ehdokasmäärä sekä äänestysprosentti nousivat jonkin verran edellisistä vaaleista.

Vaalialueen äänikuningattareksi tuli vaaleissa osaston varapuheenjohtaja Christa Pessi 113 äänellä ja saadulla äänimäärällä hän oli vaalipiirin 1.

Hyviä äänimääriä oli myös useilla ehdokkailla. Aluetoimisto järjesti ehdokkaille koulutusta ennen liittokokousta Paasitornissa.



Liittokokousvaalit ja äänimäärät 2023:

Christa Pessi 113, Nea Ikonen 67, Sari Suhonen 53, Maria Juvas 33, Outi Heino 31, Mikael Fogelholm 29, Marko Päivinen 29, Nita Kirjarinta-Hietarinta 28, Juha Huovila 27, Katja Hermikari 26, Henna-Maria Vihavainen 25, Mervi Kokko 22, Taina Harjula 21, Marcus Krogell 21, Mari Laasio 20, Tiia Sipari 20, Kira Westerholm 19, Xheilan Fazliu 19, Nina Hakanen 18, Annukka Kuoppala 16, Olli Saarikko 14, Anssi Saarela 13, Riitta Ojala 12, Anssi Toppari 9, Bile Mahmud Gulet 7, Piia Kosonen 5, Marko Lipponen 5 ja Casmir Spring 2 ääntä.

Liittokokousedustajat 2023: Christa Pessi, Nea Ikonen, Sari Suhonen, Maria Juvas, Outi Heino, Marko Päivinen, Nita Kirjarinta-Hietarinta, Juha Huovila, Katja Hermikari, Henna-Maria Vihavainen, Mervi Kokko, Taina Harjula, Marcus Krogell, Mari Laasio, Tiia Sipari ja Nina Hakanen.

TIEDOTUSTOIMINTA/MEDIA

Vuonna 2023 pyrittiin elvyttämään osaston sosiaalista mediaa eli Facebookia ja Instagramia. Instagram-tilillä pam001helsinki oli vuoden alussa n. 200 seuraajaa, nyt sillä on 280 seuraajaa. Luvut ovat vaatimattomia, mutta prosentuaalisesti kasvu on toki hyvä. Facebookissa PAM-Helsingin Kauppatyöntekijät ry. 001-sivulla on nyt 557 seuraajaa, kun tuo on ollut vuoden alussa hiukan päälle 500. Ykkösen järjestämät tapahtumat viedään Facebook-sivuille tapahtumina ja tapahtumista luodaan aineistoa someen, esim. tarinoita Instagramissa, joista muodostetaan lopulta kohokohtia tai keloja profiiliin.

Joulukuussa toteutettiin joulukalenteriarvonta Facebookissa, ja tämä oli tykätty. Aiheina kalenterissa oli Ykkösen historia ja tähän käytettiin taustatietona omaa historiikkaa.

Mediatehtävissä aloitettiin suunnittelemaan osastolle esitettä, joka oli tarkoitus teettää tilaustyönä toisessa ammattiosastossa, mutta päätimme lopulta tehdä sen omin voimin, ja samalla tuo esite muuttui flayeriksi.

Sähköinen uutiskirjeohjelma Postiviidakko jäi pois käytöstä, koska emme saa enää tulostettua jäsenistöstä postituslistoja. Joukkoviestintä tapahtui Uniofy-järjestelmän sekä tekstiviestipalvelu Tavoittajan kautta. Uniofyissa on omat haasteensa. Viestit ovat tiedotteita, jotka yleensä päättyvät henkilön tarjoukset-

kansioon, ensisijaisien sähköpostien sijaan. Pienemmille ryhmille (esimerkiksi lakkovahdit) tiedotimme myös sähköpostin ja WhatsApp-ryhmän välityksellä.

Loppuvuodesta mediavastaava sai tehtäviensä hoitoon entisen puheenjohtajan tietokoneen, joka on helpottanut työskentelyä, ja on myös mahdollistanut Canvan käyttöönoton.

OPINNOT/KOULUTUSTOIMINTA

2023 suosittelimme jäsenille Pamin kurssveja sekä TSL:n Työelämän digitaidot -etäopintoja.

Järjestimme Hyvinvointikurssin Kirkkonummella Långvikissa 20.-21.5.2023.

Toteutimme TSL:n kanssa yhteistyössä koulutuskyselyn, jossa kartoitimme jäsenten toiveita koulutuksista. Kyselyssä kysyttiin mm. koulutuksien aiheita, ajankohtia ja kestoja koskevia kysymyksiä.

Vastauksia saimme lähes 300 jäseneltä, joiden pohjalta lähdimme suunnittelemaan tulevia koulutuksia vuodelle 2024.

Christa Pessin oli tarkoitus järjestää jäsenille Hyvä käytös sallittu- koulutusta. Koulutus oli ensin suunniteltu luottamushenkilöille, mutta avattiin kaikille jäsenille avoimeksi. Valitettavasti osallistujamäärä oli niin pieni, että jouduimme perumaan koulutuksen.

NUORISOTOIMINTA

Nuorten ikäraja oli alle 35 v. osastomme toiminnassa. Nuorisovastaavana jatkoi Nea Ikonen. Nea on myös vuoden 2023 PAM nuorten ohjausryhmän puheenjohtajana.

Osastomme tiloissa pidettiin helmikuussa omavastuuton tapahtuma nuorille, jossa kokkailtiin yhdessä tortilloja ja pelailtiin lautapelejä.

Maaliskuun SurfHouse peruttiin vähäisen osallistujamäärän takia ja päätettiin yrittää sitä uudestaan vuonna 2024. Tilalle tuli Brunssi-tapahtuma. Brunssi nautittiin osastomme tiloissa tehden unelmakarttoja.

Toukokuussa olimme vegaanisella kokkauskurssilla ja siellä oli mukavasti myös ihan uusia jäseniä.

Kesäkuussa olisi ollut Megazone, mutta se peruuntui vähäisen osallistujamäärän takia. Tämän tilalle tuli elokuussa järjestettävä After Work -risteily ja sinne osallistui hyvin nuoria mukaan. Laiva seikkaili Helsingin saaristossa muutaman tunnin ja nautimme ihanan buffetin muutaman ruokajuoman kera, risteily oli K18. Tapahtuma veti myös paljon uusia jäseniä.

Pikkujoulut piti olla joulukuussa yhdessä kaikkien kanssa Cavernassa, mutta lakkojen takia ne jouduttiin perumaan ja siirrettiin helmikuulle.

SOLIDAARISUUS- JA KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Ammattiosasto kannustaa jäseniä osallistumaan Pamin järjestämiin koulutuksiin ja tilaisuuksiin kestävästä kehityksestä. Kestävä kehitys on maailmanlaajuisesti, alueellisesti ja paikallisesti tapahtuvaa jatkuvaa ja ohjattua yhteiskunnallista muutosta, jonka päämääränä on turvata nykyisille ja tuleville sukupolville hyvät elämisen mahdollisuudet.

Pam on järjestänyt verkossa solidaarisuuskahvitaukoja mm. aiheesta vetoamus oikeudenmukainen siirtymä nyt, aiheina myös SASK:in hankekuulumiset. Näihin on jäsenten ollut mahdollista osallistua.

Pamin ja SASKin yhteiset hankkeet palvelualat Indonesiassa, työelämän tutkimushanke sekä matkailu- ja ravitsemusala Mosambikissa sekä yksityinen turva- ja vartiointiala sekä kaupanala Kolumbiassa.

Kansainvälinen Pam, valtakunnallinen viikonloppu järjestettiin Helsingissä Triplassa, sinne osallistui johtokunnasta Nea Ikonen, Mikael Fogelholm sekä Sari Suhonen. Mukana tilaisuudessa eri toimijoita, esim. SASK.

Osastomme on SASK (Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus) kannatusjäsen. Suomalaiset ammattiosastot tai yhdistykset voivat parantaa työelämän ihmisoikeuksia kannatusjäsenenä. Tukimaksu on 50 senttiä/jäsen. Myös yksittäinen henkilö voi liittyä kannatusjäseneksi. Työntekijän oikeudet ovat ihmisoikeuksia. SASK tukee kehittyvien maiden työntekijöitä, jotta oikeudet toteutuisivat kaikkialla maailmassa.

SASK järjestää joka vuosi lähettiläskoulutuksia. Koulutuksen jälkeen olet lähettiläsverkon jäsen ja voit hakea opintomatkoille, joissa tutustutaan paikalliseen työelämään ja paikallisten liittojen työhön. Vuonna 2023 opintomatka suuntautui Kolumbiaan ja osastomme puheenjohtaja Mikael Fogelholm osallistui matkaan ammattiosaston tukemana.

PUUKHOLLARIT

Puukhollarit on ammattiosaston eläkeläisjaosto ja he kokoontuivat ammattiosaston tiloissa kerran kuukaudessa. Vuonna 2023 tapahtumia on järjestetty mm. tutustumista Talvipuutarhaan, naisten päivän juhlintaa sekä on tutustuttu pikaraitiotiehen. Toimintaan kaivataan lisää osallistujia eläkeläisjäsenistä.

Muuta toimintaa/ammattiosaston tukemisia

Ammattiosasto lahjoitti keväällä 1000 euroa Parasta lapsille ry:lle.

Joululahjoitus Hyvä Joulumieli -keräykseen 500 euroa sekä 500 euroa Kotimaan Apu -joululahjoitukseen.

Ammattiosasto tuki jäseniä hyvinvointi-, kulttuuri- ja museokorttituella sekä messulippuja tarjottiin edullisempaan hintaan jäsenille.

Ammattiosaston edustuksia 2023

Pamin valtuusto Mikael Fogelholm, Christa Pessi ja Toni Heino kevätkokouksessa 2023

Nuoriso ohjausryhmä jäsen ja nuorisojaoston puheenjohtaja Nea Ikonen

SAK:n edustajiston 2. henkilökohtainen varajäsen Mikael Fogelholm

Pamin valtuuston 1. varapuheenjohtaja Christa Pessi

Pamin valtuuston varsinainen jäsen Nea Ikonen

Pamin valtuuston varsinainen jäsen Nita Kirjarinta- Hietarinta

Työsuojelefoorumin jäsenet Christa Pessi ja Annukka Kuoppala

Pamin työttömyyskassa Mari Laasio

PAM HELSINGIN KAUPPATYÖNTEKIJÄT RY OSASTO 001

2023	Pvm	Tapahtuma	Paikka	Jäsenhinta	Ei jäsen	
Tammikuu	14.1.	Johtokunnan kokous	Tietoranta			
	20.-21.1.	Matka & Caravan -messut		6 €	11 €	
Helmikuu	7.2.	Johtokunnan kokous	Tietoranta			
	10.-19.2.	Venemessut		6 €	11 €	
	14.2.	Ystävänäpäivä-kamppis, jakotapahtuma				
	26.2.	Los Tortillas, nuoriso	Tietoranta	0 €		
Maaliskuu	4.-5.3.	Johtokunnan koulutus	Längvik			
	7.3.	Johtokunnan kokous	Tietoranta			
	8.3.	Linnanmäki-rannekkeiden varaus alkaa				
	23.3.	Timo Harakka	Tietoranta			
	25.3.	Tes-koulutus	Tietoranta			
	26.3.	Surf House, nuoriso	Tripla	20 €		peruuntui vähäisen osallistujamäärän vuoksi
	30.3.-2.4.	Kevätmessut		6 €	11 €	
Huhtikuu	5.4.	Johtokunnan kokous	Tietoranta			
	14.-16.4.	Lapsimessut		6 €	11 €	
	21.-23.4.	Tahko, PAM nuoret		20 €		
	22.4.	Työyhteisötaidot	Tietoranta			peruuntui vähäisen osallistujamäärän vuoksi
Toukokuu	2.5.	Johtokunnan kokous	Tietoranta			
	5.5.	Kokkauskurssi, nuoriso		39 €		
	6.5.	Makrame-kurssi	Tietoranta	15 €		
	11.5.	Kevätkokous	Tietoranta			
	20.-21.5.	Hyvinvointikurssi	Längvik	49 €		
Kesäkuu	3.6.	Kukka-asettelu	Tietoranta	15 €		
	6.6.	Johtokunnan kokous	Tietoranta			
	10.6.	Jäsenristeily	Tallinna	39 €		
	17.6.	PAM-liittovaalien ehdokasasettelukokous				
	17.6.	Megazone, nuoriso		10 €		peruuntui vähäisen osallistujamäärän vuoksi
	18.6.	Korkeasaari, perhetapahtuma		20 € aikuiset, 4-17v. 10 €, alle 4v. 5 €		
Heinäkuu		Kesäloma, tauko toiminnassa				
Elokuu	13.8.	Johtokunnan kokous	Tietoranta			
	19.8.	Suomenlinna				
	12.8.	Kesäteatteri	Samppalinna	55 €	95 €	
		Triangeli + 2024 toiminnansuunnittelu	Helsinki			peruuntui aikatauluhaasteiden vuoksi



Syyskuu	10.9.	Johtokunnan kokous	Tietoranta			
	13.-17.9.	Habitare-messut		6 €	11 €	
	16.-23.9.	Syysmatka, pacecamp	Kuusamo	495 €		peruuntui vähäisen osallistujamäärän vuoksi
Lokakuu	8.10.	Johtokunnan kokous	Tietoranta			
	20.-22.10.	I love me -messut		6 €	11 €	
	26.-29.10.	Viini & ruoka-, Kirja- ja Lautasella-messut		6 €	11 €	
Marraskuu	12.11.	Johtokunnan kokous	Tietoranta			
	15.11.	Äänimalja	Tietoranta	10 €		
Joulukuu	10.12.	Johtokunnan kokous	Tietoranta			

Kuvia Margit Kangasniemen läksiäisistä.



Johtokunnan jäsenten kanssa läksiäiset ravintola La Famigliassa

Jäsenille järjestettiin oma tilaisuus Tietorannassa ja johtokunnan kanssa myös eläkkeelle siirtymisen kunniaksi ruokailu La Famigliassa.



Margit Kangasniemi, Pamin puheenjohtaja Annika Rönnsällinen ja ammattiosaston puheenjohtaja Christa Pessi